
ZAGREBA^KA @UPANIJA

GRADA SVETE NEDELJE
GLASNIK

Broj: 5
Godina: XIV

Sveta Nedelja
10. svibnja 2016.

slu`beno glasilo

ISSN 1847-6953

S A D R @ A J :

AKTI GRADONAČELNIKA

	 1.	Ugovor o raskidu Ugovora o financiranju uređenja građevinskog zemljišta 
	 	 radi izgradnje prometnice Nova cesta u naselju Strmec od 01.10.2014. godine, 
		 broj ugovora 167/14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	46

AKTI KOMUNALNOG DRUŠTVA SVENKOM d.o.o.

	 1.	Odluka o prihvaćanju financijskog izvješća za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                	47

	 2.	Odluka o prihvaćanju Programa rada za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          	47



Broj 5/2016. Glasnik Grada Svete Nedelje

Članak 2.
	 Ovim Ugovorom ugovorne strane sporazumno i 
u cijelosti raskidaju Ugovor iz alineje 1. članka 1. 
ovog Ugovora te suglasno utvrđuju da po sklapanju 
ovog ugovora o raskidu nemaju više međusobnih 
potraživanja koja bi proizašla iz raskinutog 
Ugovora.
	 Ovim Ugovorom ugovorne strane se obvezuju 
izmijeniti Ugovor broj 198/14 o izvođenju radova 
sklopljenom između Grada Svete Nedelje, kao 
Naručitelja radova, Osiguravatelja sredstava i Obrta 
Vrančić, vlasnik Josip Vrančić kao Izvođača rado-
va, na način da Osiguravatelj sredstava više neće 
biti jedna od ugovornih strana istoga.

Članak 3.
	 Eventualne sporove iz ovog Ugovora, ugovorne 
strane će rješavati sporazumno, u protivnom ugova-
raju nadležnost stvarno i mjesno nadležnog suda.

Članak 4.
	 Ovaj Ugovor sklopljen je u 4 (četiri) istovjetnih 
primjeraka, od kojih 4 (četiri) primjerka za Grad 
Svetu Nedelju i 4 (četiri) primjerka za Osiguravatelja 
sredstava, a stupa na snagu danom potpisa ugovor-
nih strana.

Članak 5.
	 Ovaj Ugovor o raskidu će se objaviti u Glasniku 
Grada Svete Nedelje.

Klasa:	 401-05/16-01/01
Ur. broj:	 238-12-02/3-16-36

	ZA OSIGURAVATELJA	 GRADONAČELNIK 
	 SREDSTAVA	 Grada Svete Nedelje
	 Direktor, Josip Mandić	 Drago Prahin

AKTI GRADONA^ELNIKA

GRAD SVETA NEDELJA, Trg Ante Star-
čevića 5, Sveta Nedelja, OIB: 2443605952, 

zastupano po Gradonačelniku Dragi Prahinu (u 
daljnjem tekstu: Grad Sveta Nedelja)
i
FACIES d.o.o. za građenje, Samoborska ulica 26, 
Strmec, OIB: 52726969996, zastupano po direktoru 
Josipu Mandiću ( u daljnjem tekstu: Osiguravatelj 
sredstava),
zaključili su dana 09.05.2016. godine sljedeći

UGOVOR O RASKIDU
Ugovora o financiranju uređenja 

građevinskog zemljišta radi izgradnje 
prometnice Nova cesta u naselju Strmec 

od 01.10.2014. godine, broj ugovora 167/14

Članak 1.
	 Ugovorne strane sporazumno utvrđuju:
	 -	 da je između njih sklopljen i da je na snazi 

Ugovor o financiranju uređenja građevinskog 
zemljišta za izgradnju prometnice Nova cesta u 
naselju Strmec, na k.č.br. 4897/1, k.o. Strmec s 
komunalnom infrastrukturom – odvodnjom 
oborinskih voda i javnom rasvjetom, broj ugo-
vora 167/14 od dana 01.10.2014. godine,

	 -	 da je Osiguravatelj sredstava dopisom od dana 
21.03.2016. godine zatražio raskid ugovora iz 
alineje 1. ovog Ugovora,

	 -	 da je Gradonačelnik Grada Svete Nedelje dana 
05.04.2016. godine donio Zaključak o davanju 
suglasnosti za sklapanje ugovora o raskidu Ugo-
vora o financiranju uređenja građevinskog 
zemljišta radi izgradnje prometnice Nova cesta 
u naselju Strmec s komunalnom infrastrukturom, 
broj ugovora 167/14 od dana 01.10.2014. godine.

Stranica 46

1.



Broj 5/2016.Glasnik Grada Svete NedeljeStranica 47

Temeljem članaka 3. i 15. Poslovnika o radu 
Nadzornog odbora, Nadzorni odbor komu-

nalnog društva SVENKOM d.o.o. na svojoj 3. 
Redovnoj sjednici održanoj dana 25.04.2016. godi-
ne donijelo je

ODLUKA
o prihvaćanju Programa rada 

za 2015. godinu

Članak 1.
	 Prihvaća se izvršeni Program rada trgovačkog 
društva Svenkom d.o.o. za komunalne djelatnosti 
za 2015. godinu.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se na web stranici trgovačkog društva 
SVENKOM d.o.o. kao i u Glasniku Grada Svete 
Nedelje.

Klasa:	 023-08/16-01/01
Ur. broj:	 238/29-157-04-16-3
Sveta Nedelja,	25.04.2016.

	 PREDSJEDNICA 
	 NADZORNOG ODBORA
	 Biserka Delač, dipl.oec.

Temeljem članaka 3. i 15. Poslovnika o radu 
Nadzornog odbora, Nadzorni odbor komu-

nalnog društva SVENKOM d.o.o na svojoj 3. 
Redovnoj sjednici održanoj dana 25.04.2016. godi-
ne donijelo je

ODLUKU
o prihvaćanju financijskog izvješća 

za 2015. godinu

Članak 1.
	 Prihvaća se financijsko izvješće trgovačkog druš-
tva Svenkom d.o.o. za razdoblje od 01.01. – 31. 12. 
2015. godine.

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se na web stranici trgovačkog društva 
SVENKOM d.o.o. kao i u Glasniku Grada Svete 
Nedelje.

Klasa:	 023-08/16-01/01
Ur. broj:	 238/29-157-04-16-2
Sveta Nedelja,	25.04.2016.

	 PREDSJEDNICA 
	 NADZORNOG ODBORA
	 Biserka Delač, dipl.oec.

AKTI KOMUNALNOG DRU[TVA SVENKOM d.o.o.

1. 2.



Glasnik Grada Svete Nedelje
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Grada Svete Nedelje

Tel: 01/3335 422, Faks: 01/3373 564
Tisak: TANGIR, Samobor


